Bonlant, Cuno de Mincimberg, Philippus de Bonlant, Guillelmus advocatus Aquensis:

de hominibus comitis Haynoensis: Eustachius dc Ruez, Almannus de Provi, Nicholaus

de Baarbentum, Hugo de Croiz, Polins de Vileirs.

Acta sunt hec anno domini MCLXXXIIII, mense Maio, indictione II. s

299. SENTENTIA DE OFFICIATIS
EPISCOPORUM.

1184. lun. 20.

Dedit Bdhmann c.r uutoijrapko taliularii Camerucensis, ctii uppendcbat siijdlum; ex

cius cxemplari cdidit Bdhmer 'Acta imperii selccla p. 137 nr. M5 ^. — Stumpf, Beg. 4378. lo

(F. deest.)

Fridericus Dei gratia Roraanorum imperator et seniper augustus. Notum
facimus univcrsis imperii fidelibus, presentibus et futuris, quod dilectus noster ac fidelis

princops Rogerus Cameracensis episcopus in presentia nostra constitutus per sententiam

quesivit: si officiatum suum sivc custodem rerum suarum quando vellet ab offitio et is

custodia rerum suarum reniovere posset, precipue cuni propter negligentiam sive falla-

ciam illorum incurrat detrimentum reruin suarum. Ex delibcratione itaque et consilio

principum ac prudentum curiae nostrae super questione episcopi talis est lata sententia

:

quod episcopus offitiatum suum et custodem rcrum suarum pro sua vohmtate removere

potest et mutare quandocumque velit, salvo tamen benefitio quod officiatus vel custos 20

ab eo dinoscitur habere.

Huius rei testes sunt: Conradus Maguntinus archiepiscopus, Godefridus iinpe-

rialis aulae cancellarius, Rudolfus imperialis auhie prothonotarius, lohannes prepositus

Sancti Germani Spirensis, Hugo decanus maioris ecclesiae Cameracensis, Waltherus

canonicus eiusdem ecclesiae, Wernerus de Bonlande, Willeimus advocatus Aquensis, 25

lohannes Tassuns, lohannes Gerlant, Baldewinus Calvus, Michahel Plantefiugl, lohannes

Pilepois.

Dat. apud Geilenhusen anno dominicae incarnationis MCLXXXIIII, ind. II,

XII. Kal. lulii.

1) Per simileiH aententiaiii iam a. IV60. lan. 1 Giialterij praepvaii^) Caiiwracensi o/fioium abiiulieatiim 30

est in curia Lotharii III; r. eiiis pririleyiMm (Bohmer 'Aeta imp. sclecta' 75 nr. 82; Stuinpf, lieg. 3303),

ubi haec: Eadeni sane sententia de onmibus otficiis non fKodatis in praesentia nostra a praefatis prin-

cipibus ibidem data ct confirraata est.
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00. SENTENTIA DE DEBITIS PRINCTPIS
ECCLESIASTICL

1184. Sept. 22.

Dedd Edlimunn e caiiulurcu ccvlcaiae Cameracensis suce. XIII. siijaalo B, iu hibliu-

5 theea munieipuli (Jumeracensi nr. 10:iD usscrcato. E.e c.vemplari Belhmanni edidit eam